CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

Edital Nº 18.01.2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a homologação do resultado do Concurso Público para

Provimento de Cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município, e documentos

apresentados, CONVOCA o candidato considerado habilitado/apto relacionado no Anexo I

deste Edital a comparecer no setor de recursos humanos dentro dos prazos previstos na

legislação municipal vigente, com vistas à nomeação para tomar posse e exercício nos

cargos efetivos correspondentes.

O descumprimento dos prazos acarretará a exclusão do candidato e

a perda do direito a vaga.

Este Edital entra em vigor na presente data.

Manfrinópolis, Estado do Paraná, em 18 de junho de 2014.

CLAUDIO GUBERTT
Prefeito Municipal

ANEXO I

CANDIDATO HABILITADO/APTO

CARGO: VETERINARIO

JONATAN FREIRE